SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 14/2025

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova escrita do Processo Seletivo para a função de Assistente

I – Auxiliar de Escola (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Aviso de

Recrutamento e Seleção Nº 14/2025, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova

1. Alexandre Silva De Moraes 9,0

2. Alienne Nascimento De Almeida 10,0

3. Ana Clara Fonseca De Paiva 10,0

4. Ana Claudia Vera Cruz 10,0

5. Ana Kesia Machado Do Nascimento Eliminado (a)

6. Ana Paula Limeira De Sena Eliminado (a)

7. Antônia Carla Da Silva 10,0

8. Cibelly Lourenco De Medeiros 7,0

9. Cinthya Ferreira De Oliveira Eliminado (a)

10. Cleverson Lucas Oliveira Ribeiro De Souza Eliminado (a)

11. Daniele De Souto Silva 8,0

12. Dayanne Samara Do Nascimento Silva 8,0

13. Dominique Pereira Mendonça De Araujo 9,0

14. Edilma Francisca De Oliveira Silva 7,0

15. Elaine Campêlo Ferreira 8,0

16. Erika Karolyny Borges De Alencar Siqueira Eliminado (a)

17. Francisco William Rodrigues Dos Santos 10,0

18. Hector Gabriel Ribeiro Liberalino 8,0

19. Hosana Emanuelly Pinheiro De Lima 10,0

20. Isabelle Cristina Carneiro Da Costa Ribeiro 9,0

21 Isadora Raissa Salviano Da Costa 9,0

22. Israel Felinto Lima 9,0

23. Jefferson Rodrigues Do Nascimento Eliminado (a)

24. Jéssica Cavalcanti De Souza 9,0

25. Jessica Mirele Araujo Da Silva Desclassificado (a)

26. Jonh Macleully Bernardo Dos Santos Eliminado (a)

27. Karine Diniz do Nascimento Barbosa 9,0

28. Karolaine Ferreira Da Silva 8,0

29. Leticia Da Silva Trindade 8,0

30. Liliane De Araujo Costa 9,0

31. Lucas Gregório Batista De Lima 10,0

32. Luis Marcos De Melo Junior Eliminado (a)

33. Luiza Camyla Da Costa Correia Eliminado (a)

34. Madson Ranier De Araujo Machado Eliminado (a)

35. Maria Cecília Da Silva Vieira 9,0

36. María Eduarda De Oliveira Lima 7,0

37. Maria Emilia Paiva Rodrigues Calixto 8,0

38. Maria Enilza Luciana Ribeiro 9,0

39. Maynara Miranda Barbosa Da Cunha 9,0

40. Monica Cristina Costa De Araujo 7,0

41. Naire Ferreira Galvão De Araújo 7,0

42. Natália Costa Dos Santos Almeida 10,0

43. Paula Gabrielle Fernandes Da Silva 9,0

44. Pedro Lucas Eliminado (a)

45. Rita De Cassia De Souza 7,0

46. Rita De Cassia Fernandes Couto 8,0

47. Roseane Gomes Da Silva Eliminado (a)

48. Victoria Dias Barbosa Eliminado (a)

49. Wagner Pereira Dos Santos Eliminado (a)

50. Yara Felipe De Santana 10,0

Natal, 20 de junho de 2025.